

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۱۵

۹۴/۱۱/۱۸

پانزدهمین جلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۴/۱۱/۱۸ ساعت ۸ صبح در محل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

### طرحهای مصوب شبکه طب بازساختی و سلولهای بنیادی

۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سمیرا محمدی یگانه با عنوان " بررسی اثر افزایش بیان miR-4699 بر تمایز استئوژنیک سلولهای بنیادی مزانشیمی انسانی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.501

۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدمهدی خانی با عنوان " بررسی تمایز سلولهای بنیادی مزانشیمال کشت داده شده بر بستر سیلیکونی دارای ریز الگو بدون و با تحریک TGF- $\beta$ 1 " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.502

۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر آرش خجسته با عنوان " مقایسه خصوصیت ها و قابلیت استخوان سازی سلولهای بنیادی مشتق از بافت چربی از نواحی مختلف بدن انسان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.503

۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی اصغر پیوندی با عنوان " بکارگیری سیستم ریزتراشه سیالی (میکروفلوئیدیک) جهت بهینه سازی تمایز سلولهای بنیادی پرتوان القایی انسانی به سلولهای مویی گوش داخلی: ابزاری جهت مدلسازی بیماریهای گوش میانی و غربالگری دارویی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.504

۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر عباس پیریایی با عنوان " بررسی تأثیر تابش لیزر کم توان هلیوم-نئون بر کیفیت سلولهای بنیادی مزانشیمی مغز استخوان موش صحرایی دیابتی نوع یک در محیط آزمایشگاه " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.505

۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سید فرشاد حسینی شیرازی با عنوان " تهیه سطوح جاذب رشد سلول با چسبندگی نسبی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.506

۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر بهرام کاظمی دمنه با عنوان " تمایز سلول های مزانشیمی به سلول کبدی و درمان دیابت نوع ۱ با سلول های کبدی ترانسژن شده با انسولین تحت پروموتور ChRE در مدل رت " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.507

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۱۵

۹۴/۱۱/۱۸

۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر آرش خجسته با عنوان " بررسی درون تنی داربست های پلی لاکتیک اسید/نانوکلئ تهیه شده با استفاده از روش TIPS+Particle Leaching حاوی نانوذرات هیدروکسی آپاتیت دارای داروی اریتروپویتین جهت کاربرد در مهندسی بافت استخوان" مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RAM.REC.1394.508

۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر میثم امیدی با عنوان " نانوزیست حسگر تشخیص سلول های بنیادی سرطانی بر پایه تراشه های گرافن / نانوساختار طلا" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.509

۱۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر وحید منصوری با عنوان " بررسی تاثیر فیبرونکتین و کلاژن بر تمایز سلولهای بنیادی به سلولهای انسولین ساز در محیط سه بعدی آلژینیت " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.510

۱۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حسن نیک نژاد با عنوان " شناسایی ماهیت مواد ضد سرطانی موجود در محیط کشت حاصل از سلول های بنیادی مشتق از پرده آمیبون و مکانیسم عمل آن پس از اثردهی بر دودمانهای سلولی سرطان سینه با رویکرد پروتئومیکسی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.511

۱۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر عباس بصیری با عنوان " کاربرد سلول های مزانشیمی مشتق از بافت چربی کشت شده بر روی داربست از جنس پرده آمونیوتیک جهت بررسی وضعیت ترمیم اختلال هایپوسپادیاز در مدل حیوانی " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.512

۱۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر وحید منصوری با عنوان " تمایز سلولهای بنیادی جنینی موش به رده سلولهای رده زایا در محیط سه بعدی بیوپلیمری به همراه کلاژن فیبرونکتین " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.513

۱۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر آرش خجسته با عنوان " بررسی اثر ممبران نانولیفی جدید با استفاده از سلول های بنیادی مزانشیمی گرفته شده از بافت چربی با تکنیک بازسازی استخوان هدایت شده " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.514

۱۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدمحمدحسین قادریان با عنوان " استفاده از مهندسی بافت مثانه برای درمان مثانه نوروژنیک (فاز آزمایشگاهی) " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RAM.REC.1394.515

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۱۵

۹۴/۱۱/۱۸

۱۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر میرداود عمرانی با عنوان " بررسی اثر نانو فیبرهای زیست سازگار بر رشد و تمایز سلولهای بنیادی مزانشیمی به سلولهای پیش ساز نفرون " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.516

۱۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد صالحی با عنوان " بررسی بیان ژنهای کمپلکس سازگار نسجی در سلولهای بنیادی جنینی بعد از انتقال هسته سلول سوماتیک و سلولهای بنیادی القایی " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانهای تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.517

۱۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سعید عسگری با عنوان " ساخت و ویژگی یابی گرانول های  $\beta$ -TCP پوشش داده شده با ژلاتین به منظور آزادسازی آهسته و کنترل شده ی پورمورفامین و کاربرد آنها به همراه سلول های بنیادی چربی صورتی در بازسازی نقایص استخوانی کالواریای rat " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانهای تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.518

۱۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حسن نیک نژاد با عنوان " بررسی اثر سوسپانسیون پودر میکرونایز پرده آمینون به همراه سلول های بنیادی اپیتلیال بر ترمیم مفصل زانوی رت دچار بیماری استئوآرتریت " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از صاحبان بافت (آمینون) مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.519

### طرزهای مصوب دانشکده دندانپزشکی

۲۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حسین بهنیا با عنوان " بررسی اثر فیبرین غنی از پلاکت همراه با غشای کلاژن بر بهبودی آسیب وارده به عصب سیاتیک رت " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانهای تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.520

۲۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر آرش خجسته با عنوان " بررسی ارتباط پلی مورفیسم (rs227731) در ژن PAX7 و احتمال ابتلا به شکاف لب " و یا " شکاف کام غیر سندرومیک در جمعیت ایرانی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.521

### طرح مصوب مرکز تحقیقات ارتقاء ایمنی و پیشگیری از مصدومیتها

۲۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمید سوری با عنوان " تدوین برنامه عملیاتی ارتقای خدمات فوریت‌های پزشکی و امدادسانی به قربانیان سوانح رانندگی بخش پیش بیمارستانی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.522

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۱۵

۹۴/۱۱/۱۸

### طرحهای مصوب دانشکده پزشکی

۲۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمید نظریان با عنوان " بررسی تاثیر Thymoquinone بر روند بلوغ تخمک های تخمدان های پلی کیستیک در مدل موش های مبتلا به سندرم تخمدان پلی کیستیک " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.523

۲۴- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر ظهرا بی با عنوان " بررسی اثر بخشی تزریق سلول های بنیادی عضلانی اتولوگ در درمان زنان مبتلا بی اختیاری استرسی ادرار " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

### طرح مصوب مرکز تحقیقات کاربرد لیزر در علوم پزشکی

۲۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد اثنی عشری با عنوان " مقایسه اثر روشهای درمانی فتوداینامیک تراپی با LED و کلسیم هیدروکساید تراپی بر ضد عفونی کانال ریشه بر علیه انتروکوکوس فکالیس در بیماران دارای دندان های درمان ریشه شده با ضایعه پری اپیکال " مطرح شد و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

### طرح مصوب مرکز تحقیقات سرطان

۲۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر بهرام مفید با عنوان " طراحی مدلی پیش گویی کننده برای نوتروپنی ناشی از شیمی درمانی بر اساس فاکتورهای پیش از درمان در بیماران تحت درمان با رژیم های حاوی آنتراسایکلین " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.524

### طرح مصوب مرکز تحقیقات عفونی اطفال

۲۷- پیرو جلسه ۱۱ کمیته اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۴/۹/۸ طرح تحقیقاتی آقای دکتر عبدالله کریمی با عنوان " تولید وسایل و سطوح پلاستیکی مورد استفاده در مراکز بهداشتی، درمانی و بیمارستان ها با خاصیت ضد باکتری " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.525

### طرح مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی امام حسین

۲۸- پیرو جلسه ۱۴ کمیته اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۴/۱۱/۴ طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا میرخشتی با عنوان " مقایسه اثر دکسمتومیدین ادجوانت در بلوک های راه هوایی بر سدیشن و وضعیت همودینامیک بیماران طی اینتوباسیون

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۱۵

۹۴/۱۱/۱۸

نازوتراکتال فیبراپتیک " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی هاو عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.526

### طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بیهوشی

۲۹- پیرو جلسه ۱۰ کمیته اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۴/۸/۲۴ طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدمسعود هاشمی با عنوان " بررسی تاثیر بلوک کانال آداکتور در درد و عملکرد بیماران پس از جراحی تعویض مفصل زانو" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی هاو عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.527

۳۰- پیرو جلسه ۱۲ کمیته اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۴/۹/۲۲ طرح تحقیقاتی آقای دکتر رضا پور روستا با عنوان "مقایسه تأثیر پرولوتراپی دکستروز به روش پری آرتیکولار با تزریق داخل مفصلی هیالورونیک اسید در تسکین درد آرتروز زانو" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی هاو عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.528

### طرح مصوب دانشکده طب سنتی

۳۱- پیرو جلسه ۱۳ کمیته اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۴/۱۰/۲۰ طرح تحقیقاتی خانم دکتر مینا موحد با عنوان " تبیین نسبان در طب سنتی ایران و بررسی اثر عصاره اسطوخودوس *Buhse&Nepeta menthoides Boiss* بر اختلالات شناختی در بیماری دمانس یک کارآزمایی بالینی دوسوکور با دارونما " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی هاو عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.529

### طرحهای مصوب مرکز تحقیقات مسمومین

۳۲- پیرو جلسه ۱۳ کمیته اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۴/۱۰/۲۰ طرح تحقیقاتی آقای دکتر حسین حسینیان مقدم با عنوان " مقایسه اثر نارکان با دو پروتوکل Goldfrank و Tintinalli در برگرداندن علائم مسمومیت با متادون در بیماران معتاد به مواد مخدر " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اعمال نظرات داور اخلاقی مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.530

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۱۵

۹۴/۱۱/۱۸

۳۳- پیرو جلسه ۱۳ کمیته اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۴/۱۰/۲۰ طرح تحقیقاتی آقای دکتر شاهین شادینیا با عنوان " مقایسه تک دوز ۵۰ و ۱۰۰ mg نالتروکسان در کنترل آپنه و برادی پنه در بیماران مسموم با متادون غیر وابسته " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اعمال نظرات داور اخلاقی مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.531

### طرح مصوب مرکز تحقیقات جراحی کودکان

۳۴- پیرو جلسه ۱۳ کمیته اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۴/۱۰/۲۰ طرح تحقیقاتی خانم دکتر لیلی مهاجرزاده با عنوان " بررسی نتایج جراحی آپاندکتومی لاپاروسکوپیک از راه ناف در آپاندیسیت سوراخ نشده " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.532

### طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی شهداء تجریش

۳۵- پیرو جلسه ۱۷۵ کمیته اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۴/۱۰/۶ طرح تحقیقاتی آقای دکتر بهنام حسینی با عنوان "مقایسه استروئید و هیپرتونیک سالین ۱۰٪ با استروئید در تزریق اپیدورال به روش ترانس فورامینال در بیماران با تنگی یکطرفه فورامینال " مطرح و مقرر شد باتوجه به ابهام در داوری جهت داوری مجدد ارسال گردد

### طرحهای مصوب مرکز تحقیقات طب سنتی و مفردات پزشکی

۳۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر احمد قره باغیان با عنوان " بررسی اثر سینرژیستی و فعالیت آپوپتوزی عصاره ی Curcuma Longa در مجاورت پردنیزلون، در رده های سلولی لوسمی لنفوبلاستیک حاد نیمه حساس (Nalm-6) و مقاوم (REH) ) به گلوکوکورتیکوئید" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.533

۳۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سعیده غفاری با عنوان " بررسی اثر برخی از گیاهان مورد مصرف در طب سنتی ایران در درمان بیماری "کلف" بر روی مهار آنزیم ماشروم تیروزیناز " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.534

۳۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر احمد قره باغیان با عنوان " بررسی اثر عصاره ی گیاه curcuma longa در هم افزایی ( اثر بیولوژیک ) با داوری پردنیزلون بر مهار IKKalpha و IKKbeta در محیط in vitro " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.535

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۱۵

۹۴/۱۱/۱۸

۳۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر احمد قره باغیان با عنوان " بررسی اثر سینرژیستی عصاره ی *Bryonia aspera stev.ex ldeb* و گلوکوکورتیکوئید بر القای آپوپتوز و بیان ژن های کاسپاز ۳، ۸ و ۹ در رده های سلولی لوسمی لنفوبلاستیک حاد نیمه حساس (Nalm-6) و مقاوم (REH) به گلوکوکورتیکوئید" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RAM.REC.1394.536

### طرحهای مصوب مرکز تحقیقات کنترل عوامل زیان آور محیط و کار

۴۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر منیره مجلسی نصر با عنوان " بررسی کارآیی فرآیند تلفیقی انعقاد و شناورسازی الکتریکی در تصفیه فاضلاب یک کارخانه فرآوری محصولات لبنی" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RAM.REC.1394.537

۴۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر اکبر اسلامی با عنوان " مدل سازی فرایند بهینه پرسولفات فعال شده با امواج اولتراسونیک و نقره بوسيله آنالیز روش سطح پاسخ (RSM) برای حذف آموکسی سیلین از محیطهای آبی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RAM.REC.1394.538

۴۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر اکبر اسلامی با عنوان " بررسی کارآیی فرآیند ازن زنی کاتالیزوری با استفاده از نانوذرات مغناطیسی  $MgFe_2O_4$  برای حذف ۴-کلروفنول از محیطهای آبی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RAM.REC.1394.539

۴۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محتشم غفاری با عنوان " طراحی و روان سنجی ابزار مبتنی بر نظریه رفتار برنامه ریزی شده در خصوص بهداشت دست و کاربرد آن در یک مطالعه مداخله ای در پرستاران شاغل بیمارستان های دولتی منتخب استان تهران" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RAM.REC.1394.540

۴۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محتشم غفاری با عنوان " بررسی میزان تأثیر مداخله بر رفتار مصرف مواد غذایی و میزان تولید پسماند در رستوران های دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در سال ۱۳۹۴" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RAM.REC.1394.541

### طرح مصوب مرکز تحقیقات علوم دارویی

۴۵- پایان نامه تحقیقاتی خانم پروانه ناصر زاده با عنوان " بررسی مکانیسم های سمیت سلولی ومیتوکندریایی نانو ذرات مشتق شده از قیبروئین ابریشم بر روی سلولهای لنفوسیت و فیبروبلاست" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RAM.REC.1394.542

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۱۵

۹۴/۱۱/۱۸

### طرح مصوب مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی و مولکولی

۴۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر میرداود عمرانی با عنوان " بررسی رابطه الگوی متیلاسیون بسط تکرار CGG بالادست ژن FMR1 با بیان ژن های مجاور و طول تلومر در سلول های نوروئی ایجاد شده از سلول های تک هسته ای خون محیطی مردان مبتلا به سندرم X شکننده و مردان حامل پیش جهش " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.543

۴۷- نامه شماره ۶۹۹۶ مورخ ۹۴/۱۱/۵ دانشگاه علوم پزشکی ایران درخصوص معرفی خانم الناز ایرانی فرد جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " ارتباط بین سبک زندگی ارتقاء سلامت با حمایت اجتماعی درک شده و پیامدهای بارداری در مادران آسیب پذیر مراجعه کننده به مراکز درمانی در شهر تهران سال ۹۴ " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه بلامانع می باشد.

۴۸- نامه شماره ۶۹۵۷ مورخ ۹۴/۱۱/۴ دانشگاه علوم پزشکی ایران درخصوص معرفی خانم مهناز سرابی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " بررسی ارتباط مشکلات عضلانی اسکلتی با کیفیت زندگی کاری پرستاران بخش مراقبت ویژه " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها بلامانع می باشد

۴۹- نامه شماره ۳۰۵۰ مورخ ۹۴/۱۰/۲۹ دانشگاه علوم پزشکی ایران درخصوص معرفی خانم مرجان دامغانی فر جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " بررسی ارتباط بین کیفیت زندگی و سازگاری مذهبی در مادران کودکان مبتلا به لوسمی در بیمارستان های منتخب شهر تهران در سال ۹۴ " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها بلامانع می باشد.

۵۰- نامه شماره ۲۷۸۳۱ مورخ ۹۴/۹/۹ دانشگاه تربیت مدرس درخصوص معرفی خانم شیرین معصومی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " مطالعه معلومات باروری و تعیین کننده های آن در زوجین در شرف ازدواج مراجعه کننده به مراکز مشاوره قبل از ازدواج در تهران " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها بلامانع می باشد.